

BIRTE MØLLER CONSULTING ApS

Holger Sørensensvej 3
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2019

Birte Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRTE MØLLER CONSULTING ApS
 Holger Sørensensvej 3
 2690 Karlslunde

 CVR-nr: 29605459
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
 Blokken 13, 1
 3460 Birkerød
 DK Danmark

 CVR-nr: 15396105
 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 687 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-6.689	-6.567
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		750.000	740.000
Bruttoresultat		743.311	733.433
Resultat af ordinær primær drift		743.311	733.433
Andre finansielle indtægter		1.987	33.405
Øvrige finansielle omkostninger		-57.685	-497
Ordinært resultat før skat		687.613	766.341
Skat af årets resultat		0	-6.848
Årets resultat		687.613	759.493
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		490.000	200.000
Overført resultat		197.613	559.493
I alt		687.613	759.493

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		171.227	224.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt		171.227	224.592
Likvide beholdninger		2.349.800	2.098.822
Omsætningsaktiver i alt		2.521.027	2.323.414
Aktiver i alt		2.688.027	2.490.414

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.558.027	2.360.414
Egenkapital i alt		2.683.027	2.485.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		2.688.027	2.490.414

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0